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
сти. Цена 1млн 980 т.р.Т. сти. Цена 1млн 980 т.р.Т. 
8917-74-89-3868917-74-89-386

ДОМ в районе роддома ДОМ в районе роддома 
новый из бруса и шлако-новый из бруса и шлако-
блока, о/п 90 кв. м, баня блока, о/п 90 кв. м, баня 
рубленая,  сарай, земля рубленая,  сарай, земля 
в собственности 9 соток, в собственности 9 соток, 
санузел дома, АГВ, цена санузел дома, АГВ, цена 
4 млн. 700 т. р., торг. Т. 4 млн. 700 т. р., торг. Т. 
8-917-742-60-79, 8-917-8-917-742-60-79, 8-917-
782-62-36 782-62-36 

ДОМ в р-не новострой-ДОМ в р-не новострой-
ки, о/п 78кв.м, уч. 7,3сот., ки, о/п 78кв.м, уч. 7,3сот., 
3 комнаты, с/у в доме, 3 комнаты, с/у в доме, 
надв. постройки, насаж-надв. постройки, насаж-
дения, цена 3300т.р., по-дения, цена 3300т.р., по-
купат. торг. Т. 8-986-707-купат. торг. Т. 8-986-707-
10-35, 8-917-76-66-846, 10-35, 8-917-76-66-846, 
8-982-508-11-35 8-982-508-11-35 

ДОМ в р-не роддома, ДОМ в р-не роддома, 
2012 г.п., 240кв.м, кирп, 2012 г.п., 240кв.м, кирп, 
2 эт., кухня пятиугольная 2 эт., кухня пятиугольная 
большая, на первом эта-большая, на первом эта-
же тёплый пол, в гараж же тёплый пол, в гараж 
выход из дома, гараж, выход из дома, гараж, 
смотровая яма, беседка, смотровая яма, беседка, 
8 соток земли. Цена 6100 8 соток земли. Цена 6100 
т.р.8-917-738-07-58т.р.8-917-738-07-58

ДОМ в с. Гончаровка ДОМ в с. Гончаровка 
Федоровского р-на, га-Федоровского р-на, га-
раж и сарай кирп., все раж и сарай кирп., все 
удобства в доме, баня, удобства в доме, баня, 
о/п 123,7кв.м. Т. 8-905-о/п 123,7кв.м. Т. 8-905-
307-54-04307-54-04

ДОМ в с. Ишеево, ДОМ в с. Ишеево, 
3-комн., утепленный, с/у 3-комн., утепленный, с/у 
в доме, 15 соток, о/п в доме, 15 соток, о/п 
100кв.м, электр-во 380В, 100кв.м, электр-во 380В, 
отопление электр., есть отопление электр., есть 
возм. подкл. газа, цена возм. подкл. газа, цена 
догов. Т. 8-777-23-89-догов. Т. 8-777-23-89-
804, 8-34794-7-44-04804, 8-34794-7-44-04

ДОМ в с. Кинзебула-ДОМ в с. Кинзебула-
тово, о/п 50 кв.м., име-тово, о/п 50 кв.м., име-
ется баня, сарай, все на-ется баня, сарай, все на-
саждения, или обмен на саждения, или обмен на 
1 комнатную, на с/э. Т. 1 комнатную, на с/э. Т. 
8-917-79-60-3128-917-79-60-312

ДОМ в с. Нефтяник, ДОМ в с. Нефтяник, 
благоустроенный, или благоустроенный, или 
обмен на 2-комн. кв., с/п обмен на 2-комн. кв., с/п 
+ доплата. Т. 8-919-607-+ доплата. Т. 8-919-607-
82-4082-40

ДОМ в с. Нефтяник, ДОМ в с. Нефтяник, 
коттеджного типа, о/п 70 коттеджного типа, о/п 70 
кв.м, 6 соток, газ, вода, кв.м, 6 соток, газ, вода, 
электричество, баня, по-электричество, баня, по-
греб, цена 1800 т.р. Т. греб, цена 1800 т.р. Т. 
8-927-32-02-377, 8-987-8-927-32-02-377, 8-987-
09-13-60709-13-607

ДОМ в с. Нефтяник, ДОМ в с. Нефтяник, 
о/п 59,4 кв.м., 1960 г.п., о/п 59,4 кв.м., 1960 г.п., 
бревно+кирпич, пл. окна, бревно+кирпич, пл. окна, 
косм. ремонт, железная косм. ремонт, железная 
дверь, АГВ отопление, дверь, АГВ отопление, 
телефон,  все удобства в телефон,  все удобства в 
доме, земельный участок доме, земельный участок 
15 соток, баня, сарай, 15 соток, баня, сарай, 
мастерская, 2 погреба мастерская, 2 погреба 
(один в доме), металли-(один в доме), металли-
ческий гараж под мото-ческий гараж под мото-
цикл. Цена 1млн. 550 т.р. цикл. Цена 1млн. 550 т.р. 
Т.  8-917-748-9386.Т.  8-917-748-9386.

ДОМ в с. Нефтяник, ДОМ в с. Нефтяник, 
шлакоблок, 120 м.кв., шлакоблок, 120 м.кв., 
2008 г. п., с/у в доме, 2008 г. п., с/у в доме, 
баня, гараж, АГВ, кана-баня, гараж, АГВ, кана-
лизация (выгребная яма), лизация (выгребная яма), 
3 комнаты, участок 15 3 комнаты, участок 15 
соток, хор. ремонт, рас-соток, хор. ремонт, рас-
смотрим обмен на 3х .к. смотрим обмен на 3х .к. 
квартиру , цена 3000 т.р., квартиру , цена 3000 т.р., 
торг. Т. 8-989-959-38-50торг. Т. 8-989-959-38-50

ДДОМ в д. Яр-Бишкадак, ОМ в д. Яр-Бишкадак, 
ул. Молодежная, 100 кв.м. ул. Молодежная, 100 кв.м. 
с/у, г.х.вода в доме, бре-с/у, г.х.вода в доме, бре-
венчатый, обложен кирпи-венчатый, обложен кирпи-
чем, 20 соток земли, газ, чем, 20 соток земли, газ, 
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
строем,  отопление печ-строем,  отопление печ-
ное, 25 соток земли, свет, ное, 25 соток земли, свет, 
гараж, баня, цена 350 т.р. гараж, баня, цена 350 т.р. 
Т. 8-987-47-41-848Т. 8-987-47-41-848

ДОМ в д. Иткул, жилой, ДОМ в д. Иткул, жилой, 
газ, вода, баня, сарай, газ, вода, баня, сарай, 
сад+огород, пл. окна, об-сад+огород, пл. окна, об-
шит профнастилом, сроч-шит профнастилом, сроч-
но, цена 650т.р., или об-но, цена 650т.р., или об-
мен на 1-комн.кв. Т. 8-962-мен на 1-комн.кв. Т. 8-962-
52-51-42652-51-426

ДОМ в д. Канакайево ДОМ в д. Канакайево 
кирп., все надворн. по-кирп., все надворн. по-
стройки, газ, телефон, с/у стройки, газ, телефон, с/у 
дома, цена догов. Т. 8-917-дома, цена догов. Т. 8-917-
74-29-366, 7-79-26 74-29-366, 7-79-26 

ДОМ в д. Кинзебулат, ДОМ в д. Кинзебулат, 
дом бревенчатый, жилой, дом бревенчатый, жилой, 
три комнаты, все комму-три комнаты, все комму-
никации в доме, АГВ, о/п никации в доме, АГВ, о/п 
50 кв.м, с/у на улице, с/у 50 кв.м, с/у на улице, с/у 
можно установить место можно установить место 
есть, баня бревенчатая, есть, баня бревенчатая, 
земля 40 сот. Цена 850 земля 40 сот. Цена 850 
т. р., небольшой торг. Т. т. р., небольшой торг. Т. 
8-917-445-95-978-917-445-95-97

ДОМ в д. Новогеорги-ДОМ в д. Новогеорги-
евка, о/п 108кв.м, гараж евка, о/п 108кв.м, гараж 
48кв.м, незавершен., баня 48кв.м, незавершен., баня 
готова, липа облож. кир-готова, липа облож. кир-
пичом 30кв.м, 15,6 сот. в пичом 30кв.м, 15,6 сот. в 
собств-ти, все коммуник., собств-ти, все коммуник., 
цена 1300т.р. Т. 8-917-80-цена 1300т.р. Т. 8-917-80-
12-22812-228

ДОМДОМ в д. Сайраново,  в д. Сайраново, 
бревенчатый, печное ото-бревенчатый, печное ото-
пление, свет, земли 30 со-пление, свет, земли 30 со-
ток, баня, цена 250 т.р. Т. ток, баня, цена 250 т.р. Т. 
8-987-47-41-8488-987-47-41-848

ДОМ в д. Тимашевка, ДОМ в д. Тимашевка, 
о/п 70 кв.м., бревенча-о/п 70 кв.м., бревенча-
тый, с/у в доме, душ. ка-тый, с/у в доме, душ. ка-
бина, гор. вода, кухня 20 бина, гор. вода, кухня 20 
кв.м., ремонт, 40 соток, кв.м., ремонт, 40 соток, 
баня, сарай, для ведения баня, сарай, для ведения 
хозяйства, цена 1 млн. хозяйства, цена 1 млн. 
руб, торг. Т. 8-917-49-84-руб, торг. Т. 8-917-49-84-
302302

ДОМ в д. Уразметово, ДОМ в д. Уразметово, 
40км. от г.Стерлитамак по 40км. от г.Стерлитамак по 
Раевскому тракту, площ. Раевскому тракту, площ. 
57кв.м, баня, сарай, лет-57кв.м, баня, сарай, лет-
няя кухня, газ сетевой, няя кухня, газ сетевой, 
счетчики новые, 55 соток. счетчики новые, 55 соток. 
Т. 8-987-495-52-44, 8-912-Т. 8-987-495-52-44, 8-912-
535-49-56535-49-56

ДОМ в д. Урман-ДОМ в д. Урман-
Бишкадак, о/п 80кв.м, Бишкадак, о/п 80кв.м, 
благоустроенный, с ре-благоустроенный, с ре-
монтом, встр. шкафы, монтом, встр. шкафы, 
кухня, новая баня, хоз. кухня, новая баня, хоз. 
блок, гараж, сарай, 14 со-блок, гараж, сарай, 14 со-
ток, насаждения, или об-ток, насаждения, или об-
мен на 2-комн.кв., Ваша мен на 2-комн.кв., Ваша 
доплата. Т. 8-919-607-82-доплата. Т. 8-919-607-82-
40, 8-917-79-60-31240, 8-917-79-60-312

ДОМ в д. Шихан 2 (око-ДОМ в д. Шихан 2 (око-
ло пруда), небольшой из ло пруда), небольшой из 
шлакоблока, 16 соток шлакоблока, 16 соток 
земли, цена 580 т.р. Т. земли, цена 580 т.р. Т. 
8-989-959-38-508-989-959-38-50
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ТАМАДА. Диджей. Видеофо-
тосъемка. . Т. 8-917-48-48-199. Св. 

310026138027594.  реклама

ДЕТСКИЙ ПРАЗДНИК
ЗА ЛЮБУЮ ЦЕНУ!

Шоу мыльных пузырей, шоу дрессиро-
ванных животных, клоунада, свинка Пеппа, 

Живое Сердце и т.д. Сладкая вата на дом. 
Шоу-номера на новогодние праздники. Дед 

Мороз и Снегурочка. Звукооператор.

Т. 8-987-606-70-83
РЕКЛАМА

ТАМАДА. ДИДЖЕЙ Т. 8-987-09-
44-914

Р
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ТАМАДА. Видеофотосъемка. Т. 
8-917-44-47-717. (Св. 306026619100020).
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НЕДВИЖИМОСТЬНЕДВИЖИМОСТЬ
ДОМ блочный на ул. Во-ДОМ блочный на ул. Во-

лочаевская,  о/п60кв.м,  лочаевская,  о/п60кв.м,  
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
канализация, косметика, канализация, косметика, 
рассмотрят обмен на 2 х рассмотрят обмен на 2 х 
+ доплата, цена 3800 т.р., + доплата, цена 3800 т.р., 
торг. Т. 8-989-959-38-50торг. Т. 8-989-959-38-50

ДОМ кирпичный на ул. ДОМ кирпичный на ул. 
Партизанская, п. Сма-Партизанская, п. Сма-
каево, с ремонтом, с/у каево, с ремонтом, с/у 
кафель, з/участок 15 со-кафель, з/участок 15 со-
ток. Цена 4 млн. 600 т.р. Т ток. Цена 4 млн. 600 т.р. Т 
8-917-748-93-86 8-917-748-93-86 

ДОМ кирпичный с ман-ДОМ кирпичный с ман-
сардой в районе роддо-сардой в районе роддо-
ма на ул. Береговая, о/п ма на ул. Береговая, о/п 
128 кв. м, новая рубленая 128 кв. м, новая рубленая 
баня, гараж, земля в соб-баня, гараж, земля в соб-
ственности, евро отделка, ственности, евро отделка, 
удобства в доме, цена 5 удобства в доме, цена 5 
млн. р., торг. Т. 8-917-742-млн. р., торг. Т. 8-917-742-
60-79, 8-917-782-62-3660-79, 8-917-782-62-36

ДОМ на Майском, о/п ДОМ на Майском, о/п 
74кв.м, постройки: гараж, 74кв.м, постройки: гараж, 
баня, сарай, удобства в баня, сарай, удобства в 
доме. Т. 8-917-74-234-30доме. Т. 8-917-74-234-30

ДОМ на Перегонном на ДОМ на Перегонном на 
ул. Заводская, бревенча-ул. Заводская, бревенча-
тый, о/п 60 м.кв., свет, тый, о/п 60 м.кв., свет, 
газ, х/г/в, все в доме, газ, х/г/в, все в доме, 
с/у на улице, зем. уч.к 6 с/у на улице, зем. уч.к 6 
соток, сарай, баня, цена соток, сарай, баня, цена 
1300 т.р. Т. 8-917-79-29-1300 т.р. Т. 8-917-79-29-
107107

ДОМ на Перегонном, ул. ДОМ на Перегонном, ул. 
Павлика Морозова, бре-Павлика Морозова, бре-
венчатый, с кирпичным, венчатый, с кирпичным, 
пристроем,  газ, свет, вода, пристроем,  газ, свет, вода, 
хозблок: гараж, баня, хозблок: гараж, баня, 
цена 1300 т.р. или обмен цена 1300 т.р. или обмен 
рассмотрим все варианты. рассмотрим все варианты. 
Т. 8-987-47-41-848Т. 8-987-47-41-848

ДОМ на Перегонном. Т. ДОМ на Перегонном. Т. 
8-927-320-23-77, 8-987-8-927-320-23-77, 8-987-
09-13-60709-13-607

ДОМ на ул. Карбышева, ДОМ на ул. Карбышева, 
о/п 98 кв.м.,  х/г вода, о/п 98 кв.м.,  х/г вода, 
свет, газ все в доме, зем. свет, газ все в доме, зем. 
уч-к 6,5 сотки, баня, бас-уч-к 6,5 сотки, баня, бас-
сейн, сарай,  цена 1800 сейн, сарай,  цена 1800 
т.р. Т. 8-917-79-29-107, т.р. Т. 8-917-79-29-107, 
8-987-247-29-198-987-247-29-19

ДОМ на ул. Красноар-ДОМ на ул. Красноар-
мейская, о/п 80 кв.м., г/х мейская, о/п 80 кв.м., г/х 
вода, АГВ, центр. кана-вода, АГВ, центр. кана-
лизация, 9 сот зем. уч-к. лизация, 9 сот зем. уч-к. 
цена 2200 т.р.  Т. 8-917-цена 2200 т.р.  Т. 8-917-
79-29-10779-29-107

ДОМ на ул. Некрасо-ДОМ на ул. Некрасо-
ва, о/п 90 кв.м., кирпич., ва, о/п 90 кв.м., кирпич., 
удобства в доме, баня, удобства в доме, баня, 
гараж, сарай, 5 комнат, 8 гараж, сарай, 5 комнат, 8 
соток, с хорошим торгом. соток, с хорошим торгом. 
Т. 8-987-091-36-07Т. 8-987-091-36-07

ДОМ на ул. Суворова де-ДОМ на ул. Суворова де-
ревянный, отопление АГВ, ревянный, отопление АГВ, 
зал+3 комнаты, удобства зал+3 комнаты, удобства 
на улице, выгребная яма, на улице, выгребная яма, 
баня, гараж на 2 машины, баня, гараж на 2 машины, 
участок 5 соток, цена 1800 участок 5 соток, цена 1800 
т.р. варианты обмена на 1 т.р. варианты обмена на 1 
ком кв + комнаты, рас-ком кв + комнаты, рас-
смотрим все варианты. Т. смотрим все варианты. Т. 
8-917-35-65-8138-917-35-65-813

ДОМ на Флотском пере-ДОМ на Флотском пере-
улке, бревенчатый, жи-улке, бревенчатый, жи-
лой, 3 комн., все коммуни-лой, 3 комн., все коммуни-
кации в доме, АГВ, о/пл кации в доме, АГВ, о/пл 
50 кв.м, с/у на улице, с/у 50 кв.м, с/у на улице, с/у 
можно установить место можно установить место 
есть, баня бревенчатая, есть, баня бревенчатая, 
земля 10 сот., 2 гаража, земля 10 сот., 2 гаража, 
крыша новая. Цена 1600 крыша новая. Цена 1600 
т. р., небольшой торг. Т. т. р., небольшой торг. Т. 
8-917-445-95-97.8-917-445-95-97.

ДОМ новый из красн. ДОМ новый из красн. 
кирп., о/п 80кв.м, 10 сот., кирп., о/п 80кв.м, 10 сот., 
гараж на 2 машины, зво-гараж на 2 машины, зво-
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
65 кв.м. хор. ремонт, 65 кв.м. хор. ремонт, 
пласт. окна, нат потолок, пласт. окна, нат потолок, 
межк. двери новые, цена межк. двери новые, цена 
2490т.р. Т-8-987-47-41-2490т.р. Т-8-987-47-41-
848848

3-КОМН. кв. на ул. Чка-3-КОМН. кв. на ул. Чка-
лова 30, н/п (район Таган-лова 30, н/п (район Таган-
ки) о/п 60 кв.м,  п/л/з, ки) о/п 60 кв.м,  п/л/з, 
пл/о, м/к/д, кафель, пл/о, м/к/д, кафель, 
косметика, ср. этаж, цена косметика, ср. этаж, цена 
2150 т.р. Т. 8-989-959-38-2150 т.р. Т. 8-989-959-38-
5050

3-КОМН. кв. на ул. Чка-3-КОМН. кв. на ул. Чка-
лова, 30, 4/5, о/п 62 лова, 30, 4/5, о/п 62 
кв.м., б/з, к/р, цена кв.м., б/з, к/р, цена 
1900 т.р., торг уместен. Т. 1900 т.р., торг уместен. Т. 
8-917-79-29-107  8-917-79-29-107  

3-КОМН. кв. на ул. Чка-3-КОМН. кв. на ул. Чка-
лова, 30, район маг. «Аль-лова, 30, район маг. «Аль-
фа», н/п,  ср.эт,  б/з, ре-фа», н/п,  ср.эт,  б/з, ре-
монт, о/п 64 кв. м., ком-монт, о/п 64 кв. м., ком-
наты изолированы, цена 2 наты изолированы, цена 2 
млн. 200 т.р. Т. 8-917-742-млн. 200 т.р. Т. 8-917-742-
60- 79, 8-917-782-62-36,60- 79, 8-917-782-62-36,

3-КОМН. кв. на ул. Чка-3-КОМН. кв. на ул. Чка-
лова, 4/5, о/п 57 кв.м., лова, 4/5, о/п 57 кв.м., 
б/з, состояние среднее, б/з, состояние среднее, 
или обмен на 2х с допла-или обмен на 2х с допла-
той, рассмотрим вариан-той, рассмотрим вариан-
ты. Т. 8-919-145-83-43ты. Т. 8-919-145-83-43

3-КОМН. кв. на ул. Чка-3-КОМН. кв. на ул. Чка-
лова, 5А, 4/9, к/р, о/п лова, 5А, 4/9, к/р, о/п 
64 кв.м., л/з – 6 м, цена 64 кв.м., л/з – 6 м, цена 
2000 т.р  Т. 8-917-79-29-2000 т.р  Т. 8-917-79-29-
107  107  

3-КОМН. кв. на ул. Чка-3-КОМН. кв. на ул. Чка-
лова,3, 1/5, о/п 60 кв. лова,3, 1/5, о/п 60 кв. 
м., комнаты изолирова-м., комнаты изолирова-
ны, пл. окна, ремонт,  два ны, пл. окна, ремонт,  два 
балкона, цена 1 млн. 800 балкона, цена 1 млн. 800 
т.р. Т. 8-917-742-60- 79, т.р. Т. 8-917-742-60- 79, 
8-917-782-62-36,8-917-782-62-36,

3-КОМН. кв. с/п, 3/5 3-КОМН. кв. с/п, 3/5 
панельного дома, хор. панельного дома, хор. 
ремонт, пл. окна, натяж-ремонт, пл. окна, натяж-
ные потолки, линолеум, ные потолки, линолеум, 
м/к/д, кондиционер, м/к/д, кондиционер, 
встроенная кухня, новая встроенная кухня, новая 
железная входная дверь железная входная дверь 
или обмен на 1- , 2-комн. или обмен на 1- , 2-комн. 
кв. с доплатой. Цена 1900 кв. с доплатой. Цена 1900 
т. р. Т. 8-927-35-00-545. т. р. Т. 8-927-35-00-545. 

3-КОМН. кв., евроре-3-КОМН. кв., евроре-
монт, новая итальян. кух-монт, новая итальян. кух-
ня с техникой, кондиц-ня с техникой, кондиц-
ры, водонагр-ль, вид на ры, водонагр-ль, вид на 
сквер, цена 3299 т.р. Т. сквер, цена 3299 т.р. Т. 
8-917-46-43-616 8-917-46-43-616 

3-КОМН. кв., о/п 3-КОМН. кв., о/п 
70кв.м, все комн. изоли-70кв.м, все комн. изоли-
ров., пл. окна, откосы, ров., пл. окна, откосы, 
двери, нат. потолки, ли-двери, нат. потолки, ли-
нолеум, нов. проводка, нолеум, нов. проводка, 
дом после кап. ремонта, дом после кап. ремонта, 
цена 2400т.р. Т. 8-917-цена 2400т.р. Т. 8-917-
451-61-26451-61-26

3-КОМН. кв., пл. 70кв.м, 3-КОМН. кв., пл. 70кв.м, 
1 эт., в р-не парка, име-1 эт., в р-не парка, име-
ется сарай, собств-к, ется сарай, собств-к, 
предоплата - 1800т.р. Т. предоплата - 1800т.р. Т. 
8-917-46-88-2438-917-46-88-243

2-КОМН. кв. в д. Ново-2-КОМН. кв. в д. Ново-
аптиково, о/п 46 кв.м, аптиково, о/п 46 кв.м, 
2/2, с/у, душевая ка-2/2, с/у, душевая ка-
бина, хор. ремонт, цена бина, хор. ремонт, цена 
450трможно по мат. ка-450трможно по мат. ка-
питалу. Т. 8-917-79-60-питалу. Т. 8-917-79-60-
312, 8-917-49-84-302312, 8-917-49-84-302

2-КОМН. кв. в любом 2-КОМН. кв. в любом 
районе города, от 1100 районе города, от 1100 
т.р. Т. 8-917-79-29-107, т.р. Т. 8-917-79-29-107, 
8-987-247-29-198-987-247-29-19

2-КОМН. кв. в райо-2-КОМН. кв. в райо-
не администрации на не администрации на 
пр. Ленина, д.55,  4/5,   пр. Ленина, д.55,  4/5,   
б/з,  косм. ремонт,  пл. б/з,  косм. ремонт,  пл. 
окна,  о/п 47 кв. м, цена окна,  о/п 47 кв. м, цена 
1 млн.350 т. р. Т. 8-917-1 млн.350 т. р. Т. 8-917-
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
1млн 290 т.р. Т. 8-917-74-1млн 290 т.р. Т. 8-917-74-
89-38689-386

2-КОМН. кв. на ул. Ре-2-КОМН. кв. на ул. Ре-
волюционная 23, 2/3, волюционная 23, 2/3, 
б/н/з, о/п 43 кв.м., ходы б/н/з, о/п 43 кв.м., ходы 
смежные, колонка, без смежные, колонка, без 
ремонта. Цена 1300 т.р., ремонта. Цена 1300 т.р., 
торг. Т. 8-987-489-46-47торг. Т. 8-987-489-46-47

2-КОМН. кв. на ул. Рево-2-КОМН. кв. на ул. Рево-
люционная 7 (район рын-люционная 7 (район рын-
ка), 1/2,  42 кв.м,  пл/о, ка), 1/2,  42 кв.м,  пл/о, 
хор. ремонт, с/у кафель, хор. ремонт, с/у кафель, 
стены выровнены, комнаты стены выровнены, комнаты 
большие, х/с, цена 1450 большие, х/с, цена 1450 
т.р. Т. 8-989-95-93-850т.р. Т. 8-989-95-93-850

2-КОМН. кв. на ул. Рево-2-КОМН. кв. на ул. Рево-
люционная, 5, 2/3, о/п 49 люционная, 5, 2/3, о/п 49 
кв.м., с/у/разд., хор. рем., кв.м., с/у/разд., хор. рем., 
б/з, м/к/д, цена 1700 т.р. б/з, м/к/д, цена 1700 т.р. 
Т. 8-917-79-29-107Т. 8-917-79-29-107

2-КОМН. кв. на ул. Рево-2-КОМН. кв. на ул. Рево-
люционная, 6, 2/4, б/б, люционная, 6, 2/4, б/б, 
о/пм, пл. трубы, косм. о/пм, пл. трубы, косм. 
ремонт. Цена 1200 т. р. Т. ремонт. Цена 1200 т. р. Т. 
8-917-35-65-813  8-917-35-65-813  

2-КОМН. кв. на ул. Рево-2-КОМН. кв. на ул. Рево-
люционная, 8, 1/4, б/б, люционная, 8, 1/4, б/б, 
цена 1400 .р. торг уместен. цена 1400 .р. торг уместен. 
Т. 8-917-79-29-107Т. 8-917-79-29-107

2-КОМН. кв. на ул. Рево-2-КОМН. кв. на ул. Рево-
люционная, 8а, 5/5, о/п люционная, 8а, 5/5, о/п 
46 кв.м., б/н/з, чистая 46 кв.м., б/н/з, чистая 
продажа, цена 1100т.р., продажа, цена 1100т.р., 
торг на месте. Т. 8-919-торг на месте. Т. 8-919-
607-82-40607-82-40

2-КОМН. кв. на ул. Ре-2-КОМН. кв. на ул. Ре-
волюционная,6, 1эт., о/п волюционная,6, 1эт., о/п 
43,9кв.м, ремонт, можно 43,9кв.м, ремонт, можно 
под нежилое. Т. 8-987-616-под нежилое. Т. 8-987-616-
78-7378-73

2-КОМН. кв. на ул. Совет-2-КОМН. кв. на ул. Совет-
ская 95, 2/2, о/п 47 кв.м., ская 95, 2/2, о/п 47 кв.м., 
сарай погреб, цена 1200 сарай погреб, цена 1200 
т.р. Т. 8-989-959-38-50т.р. Т. 8-989-959-38-50

2-КОМН. кв. на ул. Со-2-КОМН. кв. на ул. Со-
ветская 96, 1/2, б/б, о/п ветская 96, 1/2, б/б, о/п 
47 кв.м, без ремонта, цена 47 кв.м, без ремонта, цена 
1300 т.р. Т. 8-989-959-38-1300 т.р. Т. 8-989-959-38-
5050

2-КОМН. кв. на ул. Со-2-КОМН. кв. на ул. Со-
ветская, 2/5, о/п 44 кв.м, ветская, 2/5, о/п 44 кв.м, 
с балконом, хор. ремонт, с балконом, хор. ремонт, 
стены выровнены, новая стены выровнены, новая 
сантехника, новая г.плита, сантехника, новая г.плита, 
большая прихожая, чистая большая прихожая, чистая 
продажа. Срочно. Т. 8-919-продажа. Срочно. Т. 8-919-
607-82-40607-82-40

2-КОМН. кв. на ул. Совет-2-КОМН. кв. на ул. Совет-
ская, 29,  о/п.46 кв.м.,3/5, ская, 29,  о/п.46 кв.м.,3/5, 
пл. окна, м/к/д, линоле-пл. окна, м/к/д, линоле-
ум новый, трубы, счетчи-ум новый, трубы, счетчи-
ки, потолки выровнены, ки, потолки выровнены, 
б/н/з.  Цена 1млн.500т.р. б/н/з.  Цена 1млн.500т.р. 
Т. 8-917-74-89-386Т. 8-917-74-89-386

2-КОМН. кв. на ул. Совет-2-КОМН. кв. на ул. Совет-
ская, подходит под офис, ская, подходит под офис, 
о/п 48 кв.м., возле чу-о/п 48 кв.м., возле чу-
лочной фабрики. Срочно, лочной фабрики. Срочно, 
очень дешево. Т. 8-917-45-очень дешево. Т. 8-917-45-
16-165, 8-917-79-60-31216-165, 8-917-79-60-312

2-КОМН. кв. на ул. 2-КОМН. кв. на ул. 
Советская,48а, 2/2, о/п Советская,48а, 2/2, о/п 
47, пл. окна, косм. ремонт, 47, пл. окна, косм. ремонт, 
сарай, погреб, цена 1250 сарай, погреб, цена 1250 
т. р. Вариант обмена на 3х т. р. Вариант обмена на 3х 
или 4х ком квартиру.   Т. или 4х ком квартиру.   Т. 
8-917-35-65-8138-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Совет-2-КОМН. кв. на ул. Совет-
ская75, о/п 52, 1/5 х/р, ская75, о/п 52, 1/5 х/р, 
комнаты в разные сторо-комнаты в разные сторо-
ны, без ремонта, возможно ны, без ремонта, возможно 
под нежилое помещение, под нежилое помещение, 
1500 т.р., торг Т. .8-987-47-1500 т.р., торг Т. .8-987-47-
41-84841-848

2-КОМН. кв. на ул. Ста-2-КОМН. кв. на ул. Ста-
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
на,88, 4/5, о/п 43, косм. ре-на,88, 4/5, о/п 43, косм. ре-
монт, цена 1250 т. р., торг. Т. монт, цена 1250 т. р., торг. Т. 
8-919-149-0-1798-919-149-0-179

2-КОМН. кв. на ул. Гео-2-КОМН. кв. на ул. Гео-
логическая, 42, 5/5, ходы логическая, 42, 5/5, ходы 
разд., 50кв.м., л/з, ремонт, разд., 50кв.м., л/з, ремонт, 
цена 1900 т.р. Т.8-987-47-41-цена 1900 т.р. Т.8-987-47-41-
848 848 

2-КОМН. кв. на ул. Геоло-2-КОМН. кв. на ул. Геоло-
гическая, 83, в центре горо-гическая, 83, в центре горо-
да, 2/2 кирп.дома, 42,8 кв. да, 2/2 кирп.дома, 42,8 кв. 
м, балкон, хор. ремонт, кирп.м, балкон, хор. ремонт, кирп.
сарай с погребом во дворе, сарай с погребом во дворе, 
цена 1550 т. р. Т. 8-919-14-цена 1550 т. р. Т. 8-919-14-
22-900 22-900 

2-КОМН. кв. на ул. Геологи-2-КОМН. кв. на ул. Геологи-
ческая,41, 4/5, б/з-обшит, ческая,41, 4/5, б/з-обшит, 
пл. окна, м/к/д, о/п 45, нат. пл. окна, м/к/д, о/п 45, нат. 
потолки, ходы раздельно, потолки, ходы раздельно, 
с/у/р-кафель, встр. кухня, с/у/р-кафель, встр. кухня, 
хороший ремонт, цена 1600 хороший ремонт, цена 1600 
т. р. Т. 8-919-149-0-179т. р. Т. 8-919-149-0-179

2-КОМН. кв. на ул. Геоло-2-КОМН. кв. на ул. Геоло-
гическая,51, 4эт., в хор. сост. гическая,51, 4эт., в хор. сост. 
Т. 8-917-743-50-91 Т. 8-917-743-50-91 

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 2-КОМН. кв. на ул. Губкина 
50, 5/5, б/з, о/п 44 кв. м., 50, 5/5, б/з, о/п 44 кв. м., 
без ремонта, цена 1200 т.р., без ремонта, цена 1200 т.р., 
торг. Т. 8-989-959-38-50торг. Т. 8-989-959-38-50

2-КОМН. кв. на ул. Губки-2-КОМН. кв. на ул. Губки-
на 6, ср. этаж, ходы разд., на 6, ср. этаж, ходы разд., 
46кв.м., чистая цена 1300 46кв.м., чистая цена 1300 
т.р. Т.8-987-47-41-848 т.р. Т.8-987-47-41-848 

2-КОМН. кв. на ул. Губки-2-КОМН. кв. на ул. Губки-
на, 106, 5/5, пл. окна, кос-на, 106, 5/5, пл. окна, кос-
мет. ремонт, з/балкон. Т. мет. ремонт, з/балкон. Т. 
8-917-40-27-429 8-917-40-27-429 

2-КОМН. кв. на ул. Губ-2-КОМН. кв. на ул. Губ-
кина, 17,  о/п 46 кв.м.,1/5, кина, 17,  о/п 46 кв.м.,1/5, 
трубы, счетчики, б/з. Цена трубы, счетчики, б/з. Цена 
1млн.600т.р. Т. 8-917-74-89-1млн.600т.р. Т. 8-917-74-89-
386386

2-КОМН. кв. на ул. Губки-2-КОМН. кв. на ул. Губки-
на, 3/5, с балконом, косм. на, 3/5, с балконом, косм. 
ремонт, пл. окна, хорошая, ремонт, пл. окна, хорошая, 
светлая, цена 1230т.р. Т. светлая, цена 1230т.р. Т. 
8-917-79-60-312, 8-917-49-8-917-79-60-312, 8-917-49-
84-30284-302

2-КОМН. кв. на ул. Губки-2-КОМН. кв. на ул. Губки-
на, 39, 5/5,  о/п 42 кв.м., на, 39, 5/5,  о/п 42 кв.м., 
к/р, х/см, пл. окна, натяж-к/р, х/см, пл. окна, натяж-
ные потолки, цена 1300 т.р. ные потолки, цена 1300 т.р. 
Т. 8-917-79-29-107Т. 8-917-79-29-107

2-КОМН. кв. на ул. Губки-2-КОМН. кв. на ул. Губки-
на, 39, о/п 41,4 кв. м, 5/5, на, 39, о/п 41,4 кв. м, 5/5, 
б/з, с/узел с ремонтом, сч.. б/з, с/узел с ремонтом, сч.. 
сталн.дверь, пласт. окна, на-сталн.дверь, пласт. окна, на-
тяжн.потолок, есть подвал. тяжн.потолок, есть подвал. 
Т. 8-987-138-08-75Т. 8-987-138-08-75

2-КОМН. кв. на ул. Губки-2-КОМН. кв. на ул. Губки-
на, 4/5, хор. косм. ремонт, на, 4/5, хор. косм. ремонт, 
или обмен на 1-комн. кв. в или обмен на 1-комн. кв. в 
р-не стадиона. Т. 8-917-79-р-не стадиона. Т. 8-917-79-
60-312, 8-917-49-84-30260-312, 8-917-49-84-302

2-КОМН. кв. на ул. Губки-2-КОМН. кв. на ул. Губки-
на, 45, 3/5, о/п 43,2 кв.м., на, 45, 3/5, о/п 43,2 кв.м., 
б/б, пл. окна, цена 1350 т. р. б/б, пл. окна, цена 1350 т. р. 
Т. 8-917-79-29-107Т. 8-917-79-29-107

2-КОМН. кв. на ул. Губки-2-КОМН. кв. на ул. Губки-
на, 6  о/п.46 кв.м., ср. этаж, на, 6  о/п.46 кв.м., ср. этаж, 
трубы, счетчики, б/з. Цена трубы, счетчики, б/з. Цена 
1млн.550т.р. Т. 8-917-74-89-1млн.550т.р. Т. 8-917-74-89-
386386

2-КОМН. кв. на ул. Губки-2-КОМН. кв. на ул. Губки-
на,39, о/п 41,4кв.м, 5/5, на,39, о/п 41,4кв.м, 5/5, 
нат. потолок, пл. окна, с/у нат. потолок, пл. окна, с/у 
отремонтирован, стальн. отремонтирован, стальн. 
дверь, счетч., балкон/з, дверь, счетч., балкон/з, 
подвал. Т. 8-987-138-08-подвал. Т. 8-987-138-08-
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
монт, цена 720 т. р. Торг. монт, цена 720 т. р. Торг. 
Т. 8-917-35-65-813Т. 8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. Ак. 1-КОМН. кв. на ул. Ак. 
Павлова,14, 1/5, б/б, о/п Павлова,14, 1/5, б/б, о/п 
37, ванная кафель, косм. 37, ванная кафель, косм. 
ремонт, чистая, пл. трубы, ремонт, чистая, пл. трубы, 
счетчики, цена 870 т. р. или счетчики, цена 870 т. р. или 
обмен на комнату в обще-обмен на комнату в обще-
житие. Т. 8-919-149-0-179житие. Т. 8-919-149-0-179

1-КОМН. кв. на ул. Б. 1-КОМН. кв. на ул. Б. 
Хмельницкого, 5/5, о/п Хмельницкого, 5/5, о/п 
32кв.м, б/н/з, нужен ре-32кв.м, б/н/з, нужен ре-
монт. Цена 800000 р. Т. монт. Цена 800000 р. Т. 
8-987-489-46-478-987-489-46-47

1-КОМН. кв. на ул. Б. 1-КОМН. кв. на ул. Б. 
Хмельницкого,23, 5/5, Хмельницкого,23, 5/5, 
о/п 32кв.м, б/з, пл. окна, о/п 32кв.м, б/з, пл. окна, 
м/к/д, нат. потолки, но-м/к/д, нат. потолки, но-
вая сантехн., к/р, цена вая сантехн., к/р, цена 
1160т.р. Т. 8-917-775-23-1160т.р. Т. 8-917-775-23-
6565

1-КОМН. кв. на ул. 1-КОМН. кв. на ул. 
Б.Хмельницкого, (район Б.Хмельницкого, (район 
маг. Парус), ср. этаж, о/п маг. Парус), ср. этаж, о/п 
31 кв.м, б/з, косметика, 31 кв.м, б/з, косметика, 
1050 т.р. Т. 8-989-959-38-1050 т.р. Т. 8-989-959-38-
5050

1-КОМН. кв. на ул. 1-КОМН. кв. на ул. 
Б.Хмельницкого,23, 1/5, Б.Хмельницкого,23, 1/5, 
о/п32м, б/н/з, косм. о/п32м, б/н/з, косм. 
ремонт. Цена 1150т.р. Т. ремонт. Цена 1150т.р. Т. 
8-919-149-0-1798-919-149-0-179

1-КОМН. кв. на ул. 1-КОМН. кв. на ул. 
Б.Хмельницкого,23, о/п Б.Хмельницкого,23, о/п 
30 кв.м.,  5/5, в кирпичном 30 кв.м.,  5/5, в кирпичном 
доме, с балконом, косм. доме, с балконом, косм. 
ремонт. Цена 860 тыс.р., ремонт. Цена 860 тыс.р., 
торг. Т. 8917-74-89-386                                                                                                                                   торг. Т. 8917-74-89-386                                                                                                                                   
                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

1-КОМН. кв. на ул. Буль-1-КОМН. кв. на ул. Буль-
варная 31, 4/5, б/з, о/п варная 31, 4/5, б/з, о/п 
33 кв.м, б/з, чисто, недав-33 кв.м, б/з, чисто, недав-
но сделан косм. ремонт. Т. но сделан косм. ремонт. Т. 
8-978-489-46-478-978-489-46-47

1-КОМН. кв. на ул. Буль-1-КОМН. кв. на ул. Буль-
варная 31, о/п 33, 5/5, варная 31, о/п 33, 5/5, 
б/з, н/п, цена 1160 т.р. Т. б/з, н/п, цена 1160 т.р. Т. 
8-927-320-23-778-927-320-23-77

1-КОМН. кв. на ул. Буль-1-КОМН. кв. на ул. Буль-
варная 35, 7/9, о/п 38,6 варная 35, 7/9, о/п 38,6 
кв. м, лоджия, чистая, кв. м, лоджия, чистая, 
косм. ремонт. Цена 1 косм. ремонт. Цена 1 
150000 т.р. Т. 8-987-489-150000 т.р. Т. 8-987-489-
46-4746-47

1-КОМН. кв. на ул. Буль-1-КОМН. кв. на ул. Буль-
варная 37, о/п 38 кв.м, 1 варная 37, о/п 38 кв.м, 1 
эт., б/б, чистая, цена 1100 эт., б/б, чистая, цена 1100 
т.р. Т. 8-989-959-38-50т.р. Т. 8-989-959-38-50

1-КОМН. кв. на ул. Буль-1-КОМН. кв. на ул. Буль-
варная 37, о/п 38 кв.м, ср.  варная 37, о/п 38 кв.м, ср.  
этаж, л/з, пл/о, м/к/д, этаж, л/з, пл/о, м/к/д, 
нат. потолки, су /кафель, нат. потолки, су /кафель, 
цена 1550 т.р. Т. 8-989-цена 1550 т.р. Т. 8-989-
959-38-50959-38-50

1-КОМН. кв. на ул. Буль-1-КОМН. кв. на ул. Буль-
варная, 11, 1/5, о/п 37 варная, 11, 1/5, о/п 37 
кв. м, космет. ремонт, кв. м, космет. ремонт, 
балкон, ниша, кладовка, балкон, ниша, кладовка, 
большая кухня, ж/дверь, большая кухня, ж/дверь, 
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
дв, евро ремонт, в сосе-дв, евро ремонт, в сосе-
дях никто не живет. Цена дях никто не живет. Цена 
550000 р. Т.8-917-445-95-550000 р. Т.8-917-445-95-
97.97.

КОМНАТА в общежи-КОМНАТА в общежи-
тии на ул. Бульварная, д тии на ул. Бульварная, д 
55, 1/5, в комнате есть 55, 1/5, в комнате есть 
горячая и холодная вода, горячая и холодная вода, 
цена 450 т. р. Т. 8-917-цена 450 т. р. Т. 8-917-
742-60-79 742-60-79 

КОМНАТА в общежи-КОМНАТА в общежи-
тии на ул. Вахитова, д.7,  тии на ул. Вахитова, д.7,  
3/5, 14 кв. м, цена 480 т. 3/5, 14 кв. м, цена 480 т. 
р. Т. 8-917-742-60-79р. Т. 8-917-742-60-79

КОМНАТА в общежитии КОМНАТА в общежитии 
на ул. Промысловая,3, на ул. Промысловая,3, 
6/9, о/п 25,5 кв.м, х/р, 6/9, о/п 25,5 кв.м, х/р, 
нат.потолок, пл.окно. нат.потолок, пл.окно. 
Цена 750т.р. Т.8-917-445-Цена 750т.р. Т.8-917-445-
95-97.95-97.

КОМНАТА в общежи-КОМНАТА в общежи-
тии на ул. Советская,103, тии на ул. Советская,103, 
1/2, о/п 10 кв.м, пл.окно, 1/2, о/п 10 кв.м, пл.окно, 
к/р, соседи хорошие. к/р, соседи хорошие. 
Цена 350т.р., рассмотрим Цена 350т.р., рассмотрим 
любую форму расчета, любую форму расчета, 
можно под мат.кап. Т.8-можно под мат.кап. Т.8-
917-445-95-97917-445-95-97

КОМНАТА в общежитии КОМНАТА в общежитии 
на ул. Уральская 33, 1/2, на ул. Уральская 33, 1/2, 
о/п 17 кв.м, к/р. Цена о/п 17 кв.м, к/р. Цена 
550т.р. Т.8-917-445-95-97.550т.р. Т.8-917-445-95-97.

КОМНАТА на 2 хоз., КОМНАТА на 2 хоз., 
13,6 кв. м, 1 эт., отдельная 13,6 кв. м, 1 эт., отдельная 
большая кладовка, пл. большая кладовка, пл. 
окна, ремонт, рядом д/окна, ремонт, рядом д/
сад или обмен на Ишим-сад или обмен на Ишим-
бай. Т. 8-917-78-27-316бай. Т. 8-917-78-27-316

КОМНАТА на 2 хозяина, КОМНАТА на 2 хозяина, 
о/п 12 кв.м., с ремонтом, о/п 12 кв.м., с ремонтом, 
соседи хорошие, в 5-ти соседи хорошие, в 5-ти 
эт. доме, можно по мат. эт. доме, можно по мат. 
капиталу, цена 500т.р., капиталу, цена 500т.р., 
торг. Т. 8-917-49-84-302торг. Т. 8-917-49-84-302

КОМНАТА на ул.  Буль-КОМНАТА на ул.  Буль-
варная 55, 5/5, о/п варная 55, 5/5, о/п 
18кв.м,душ. каб., пл. 18кв.м,душ. каб., пл. 
окна, ламинат, хор. ре-окна, ламинат, хор. ре-
монт или обмен на 1-ком.монт или обмен на 1-ком.
кв.+ доплата, цена 850 кв.+ доплата, цена 850 
т.р. Т. 8-909-351-92-92т.р. Т. 8-909-351-92-92

КОМНАТА на ул. Буль-КОМНАТА на ул. Буль-
варная 55, 5/5, о/п варная 55, 5/5, о/п 
18кв.м, душ. каб., пл. 18кв.м, душ. каб., пл. 
окна, ламинат, хор. ре-окна, ламинат, хор. ре-
монт или обмен на 1-ком.монт или обмен на 1-ком.
кв.+ доплата, цена 850 кв.+ доплата, цена 850 
т.р. Т. 8-909-351-92-92т.р. Т. 8-909-351-92-92

КОМНАТА на ул. Буль-КОМНАТА на ул. Буль-
варная, с/э, о/п 18 кв.м., варная, с/э, о/п 18 кв.м., 
косметика, мат. капитал косметика, мат. капитал 
приветствуем. Т. 8-919-приветствуем. Т. 8-919-
607-82-40607-82-40

КОМНАТА на ул. Буль-КОМНАТА на ул. Буль-
варная, с/э, о/п 18 кв.м., варная, с/э, о/п 18 кв.м., 
пл. окно, ж/дв, косм. ре-пл. окно, ж/дв, косм. ре-
монт, мат. капитал при-монт, мат. капитал при-
ветствуется. Т. 8-917-75-ветствуется. Т. 8-917-75-
32-71532-715

1-КОМН. кв. на ул. Чкало-1-КОМН. кв. на ул. Чкало-
ва, 5/5, о/п 34 кв.м., н/п, ва, 5/5, о/п 34 кв.м., н/п, 
б/з, косм. ремонт, или об-б/з, косм. ремонт, или об-
мен на 3-комн. кв. Т. 8-917-мен на 3-комн. кв. Т. 8-917-
75-32-71575-32-715

1-КОМН. кв. на ул. Чка-1-КОМН. кв. на ул. Чка-
лова,1, 31кв., 1 эт., цена лова,1, 31кв., 1 эт., цена 
1100т.р., или обмен с до-1100т.р., или обмен с до-
платой, собств-к. Т. 8-919-платой, собств-к. Т. 8-919-
142-40-33142-40-33

1-КОМН. кв. на ул. Чкало-1-КОМН. кв. на ул. Чкало-
ва,11, 5/5, б/з, пл. окна, ва,11, 5/5, б/з, пл. окна, 
м/к/д, косм. ремонт, цена  м/к/д, косм. ремонт, цена  
1 млн. Т. 8-917-35-65-8131 млн. Т. 8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. Чка-1-КОМН. кв. на ул. Чка-
лова,17, 4/5, б/н/з, косм. лова,17, 4/5, б/н/з, косм. 
ремонт, о/п 31, цена 1 ремонт, о/п 31, цена 1 
млн., торг. Т. 8-917-35-65-млн., торг. Т. 8-917-35-65-
813813

1-КОМН. кв. на ул. Чка-1-КОМН. кв. на ул. Чка-
лова,26, 1/5, о/п 37 кв.м, лова,26, 1/5, о/п 37 кв.м, 
х/р, с/у/р, душевая ка-х/р, с/у/р, душевая ка-
бинка, б/з, обшит пла-бинка, б/з, обшит пла-
стиком, пл. окна, ламинат, стиком, пл. окна, ламинат, 
нат. потолки, встроенная нат. потолки, встроенная 
мебель на кухне и в прихо-мебель на кухне и в прихо-
жей, ж/дв, цена 1230т. р. жей, ж/дв, цена 1230т. р. 
Т.8-987-015-41-75.Т.8-987-015-41-75.

1-КОМН. кв. на ул. Чка-1-КОМН. кв. на ул. Чка-
лова,26, в кирпичном доме, лова,26, в кирпичном доме, 
о/п 32,7кв.м, пл. окна, з/о/п 32,7кв.м, пл. окна, з/
балкон, новая сантехника, балкон, новая сантехника, 
Цена 920 т.р. Т. 8917-74-Цена 920 т.р. Т. 8917-74-
89-38689-386

1-КОМН. кв. на ул. Чкало-1-КОМН. кв. на ул. Чкало-
ва,8, 4/5, о/п 35, п/л/з, ва,8, 4/5, о/п 35, п/л/з, 
косм. ремонт, большая косм. ремонт, большая 
кухня, цена 950 т.р., рас-кухня, цена 950 т.р., рас-
смотрим обмен. Т. 8-917-смотрим обмен. Т. 8-917-
35-65-81335-65-813

1-КОМН. кв. на ул. Чка-1-КОМН. кв. на ул. Чка-
лова,9, у/п, 2/5, п/л/з лова,9, у/п, 2/5, п/л/з 
обшита, о/п 36кв.м, зал обшита, о/п 36кв.м, зал 
20кв.м, ниша, кухня 8кв.м, 20кв.м, ниша, кухня 8кв.м, 
косметика, счетчики, жел. косметика, счетчики, жел. 
дверь. Т. 8-987-488-01-63дверь. Т. 8-987-488-01-63

1-КОМН. кв. на ул. Чкало-1-КОМН. кв. на ул. Чкало-
ва5, 2/5, б/з, о/п 32, пл. ва5, 2/5, б/з, о/п 32, пл. 
окна, кондиционер, косм. окна, кондиционер, косм. 
ремонт, цена 1100 т.р. Т. ремонт, цена 1100 т.р. Т. 
8-919-149-0-1798-919-149-0-179

1-КОМН. кв. район бе-1-КОМН. кв. район бе-
резовой рощи, 1/2 , б/з, резовой рощи, 1/2 , б/з, 
косм. ремонт, цена 880 т. косм. ремонт, цена 880 т. 
р., торг. Т. 8-919-149-0-179р., торг. Т. 8-919-149-0-179

1-КОМН. кв. р-н школы 1-КОМН. кв. р-н школы 
№ 12, о/п 31 кв.м., 2/5, № 12, о/п 31 кв.м., 2/5, 
состояние среднее, цена состояние среднее, цена 
850т.р. Т. 8-917-75-32-715850т.р. Т. 8-917-75-32-715

1-КОМН. кв., 1-эт., или 1-КОМН. кв., 1-эт., или 
обмен на комнату в общеж. обмен на комнату в общеж. 
с доплатой. Т. 8-987-58-67-с доплатой. Т. 8-987-58-67-
319319

1-КОМН. кв., 2/2, 1-КОМН. кв., 2/2, 
34,3/18,4 кв. м, в р-не во-34,3/18,4 кв. м, в р-не во-
енкомата, цена 1100000 енкомата, цена 1100000 
руб., торг. Т. 8-987-606-70-руб., торг. Т. 8-987-606-70-
74 74 

1-КОМН. кв. Т. 8-987-47-1-КОМН. кв. Т. 8-987-47-
41-84841-848

МАЛОСЕМЕЙКА комната МАЛОСЕМЕЙКА комната 
отдельная, х/г вода, душе-отдельная, х/г вода, душе-
вая кабина, мойка, навес-вая кабина, мойка, навес-
ной потолок, срочно. Т. ной потолок, срочно. Т. 
8-917-440-56-968-917-440-56-96

ДВЕ КОМНАТЫ на ул. ДВЕ КОМНАТЫ на ул. 
Промысловая 3, 36кв.м, Промысловая 3, 36кв.м, 
с/узел, ванна, кухня на с/узел, ванна, кухня на 
3 хозяина, или обмен на 3 хозяина, или обмен на 
2х с нашей доплатой или 2х с нашей доплатой или 
1ком, т. 8-987-47-41-8481ком, т. 8-987-47-41-848

1-КОМН. кв. на ул. Про-1-КОМН. кв. на ул. Про-
мысловая,11, о/п 28 мысловая,11, о/п 28 
кв.м., кухня 9 кв.м., с/э, в кв.м., кухня 9 кв.м., с/э, в 
кирпичном доме,  с балко-кирпичном доме,  с балко-
ном, косм. ремонт. Цена ном, косм. ремонт. Цена 
990 т.р., торг. Т. 8917-74-990 т.р., торг. Т. 8917-74-
89-38689-386

1-КОМН. кв. на ул. Рево-1-КОМН. кв. на ул. Рево-
люционная 8 , 2/4, о/п 30 люционная 8 , 2/4, о/п 30 
кв.м., б/б, цена 900 т. р. кв.м., б/б, цена 900 т. р. 
Т. 8-917-79-29-107, 8-987-Т. 8-917-79-29-107, 8-987-
247-29-19247-29-19

1-КОМН. кв. на ул. Ре-1-КОМН. кв. на ул. Ре-
волюционная,10, о/п волюционная,10, о/п 
31кв.м, комната 18 кв.м., 31кв.м, комната 18 кв.м., 
пл. окна, новая сантехни-пл. окна, новая сантехни-
ка, с ремонтом, Цена  9500 ка, с ремонтом, Цена  9500 
т.р. Т. 8-917-748-93-86т.р. Т. 8-917-748-93-86

1-КОМН. кв. на ул. 1-КОМН. кв. на ул. 
Революционная,4а, 2/5, Революционная,4а, 2/5, 
хор. ремонт, пл. окна, б/з хор. ремонт, пл. окна, б/з 
обшит деревом, или об-обшит деревом, или об-
мен на 2-комн.кв. на Юж-мен на 2-комн.кв. на Юж-
ном, собств-к. Т. 8-917-45-ном, собств-к. Т. 8-917-45-
52-93552-935

1-КОМН. кв. на ул. 1-КОМН. кв. на ул. 
Революционная,8а, 5/5, Революционная,8а, 5/5, 
б/н/з, пл. трубы, новая б/н/з, пл. трубы, новая 
сантехника, косм. ремонт, сантехника, косм. ремонт, 
цена 880 т. р., торг. Т. цена 880 т. р., торг. Т. 
8-919-149-0-1798-919-149-0-179

1-КОМН. кв. на ул. Север-1-КОМН. кв. на ул. Север-
ная,23, 2/2, о/п 32 кв.м., ная,23, 2/2, о/п 32 кв.м., 
балконом, цена 850т.р., балконом, цена 850т.р., 
торг. Т. 8-919-607-82-40, торг. Т. 8-919-607-82-40, 
8-917-79-60-3128-917-79-60-312

1-КОМН. кв. на ул. Совет-1-КОМН. кв. на ул. Совет-
ская 29, 5/5, о/п 30кв.м, ская 29, 5/5, о/п 30кв.м, 
б/з, кладовка, п/о, косм.  б/з, кладовка, п/о, косм.  
ремонт, мебель. Цена 900 ремонт, мебель. Цена 900 
т.р. Т. 8-987-489-46-47т.р. Т. 8-987-489-46-47

1-КОМН. кв. на ул. Со-1-КОМН. кв. на ул. Со-
ветская 29, 5/5, о/п 31 ветская 29, 5/5, о/п 31 
кв.м., б/з, п/о, косм. ре-кв.м., б/з, п/о, косм. ре-
монт, частично мебель. Т. монт, частично мебель. Т. 
8-987-09-13-6078-987-09-13-607

1-КОМН. кв. на ул. Со-1-КОМН. кв. на ул. Со-
ветская,27, о/п 31кв.м, ветская,27, о/п 31кв.м, 
1/5кирп., окна на запад во 1/5кирп., окна на запад во 
двор, реш., двойн. двери, двор, реш., двойн. двери, 
рядом поликл. ИЗТМ, д/рядом поликл. ИЗТМ, д/
сад, школа, цена 1050т.р., сад, школа, цена 1050т.р., 
торг. Т. 8-987-605-42-71 торг. Т. 8-987-605-42-71 

1-КОМН. кв. на ул. Со-1-КОМН. кв. на ул. Со-
ветская,64, 2/5, о/п 32, ветская,64, 2/5, о/п 32, 
хорошее состояние, бал-хорошее состояние, бал-
кон, цена 1270 т р, торг кон, цена 1270 т р, торг 
обмен на 2-комн. кв. Т. обмен на 2-комн. кв. Т. 
8-919-149-0-1798-919-149-0-179

1-КОМН. кв. на ул. Ста-1-КОМН. кв. на ул. Ста-
хановская 10, 5/5, косм, хановская 10, 5/5, косм, 
ремонт, б/з 34кв.м., цена ремонт, б/з 34кв.м., цена 
1050т.р. Т. 8-987-47-41-1050т.р. Т. 8-987-47-41-
848848

1-КОМН. кв. на ул. Ста-1-КОМН. кв. на ул. Ста-
хановская 26, 6/9, о/п хановская 26, 6/9, о/п 
36, лоджия, пл/о, хор. ре-36, лоджия, пл/о, хор. ре-
монт Т. 8-987-09-13-607 монт Т. 8-987-09-13-607 

1-КОМН. кв. на ул. Стаха-1-КОМН. кв. на ул. Стаха-
новская 28, 3/5, о/п 34,3 новская 28, 3/5, о/п 34,3 
кв.м., б/з, с/у-панели, 1 кв.м., б/з, с/у-панели, 1 
п/о на кухне, ж/д, лино-п/о на кухне, ж/д, лино-
леум, косм. ремонт. Цена леум, косм. ремонт. Цена 
1170т.р. Т. 8-987-489-46-1170т.р. Т. 8-987-489-46-
4747

1-КОМН. кв. на ул. Ста-1-КОМН. кв. на ул. Ста-
хановская 28, 4/5, косм, хановская 28, 4/5, косм, 
ремонт, б/з 34кв.м, цена ремонт, б/з 34кв.м, цена 
1180т.р. Т. 8-987-47-41-1180т.р. Т. 8-987-47-41-
848848
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КОМНАТА на ул. Совет-КОМНАТА на ул. Совет-
ская, ж/п 18 кв.м, с ремон-ская, ж/п 18 кв.м, с ремон-
том, входная дверь желез-том, входная дверь желез-
ная новая. Цена 450 т.р. Т. ная новая. Цена 450 т.р. Т. 
8-917-74-89-3868-917-74-89-386

КОМНАТА на ул. Совет-КОМНАТА на ул. Совет-
ская,105, 1/2, о/п 18 кв.м, ская,105, 1/2, о/п 18 кв.м, 
пл. окна, линолеум, хор. пл. окна, линолеум, хор. 
ремонт или обмен на 1-ком.ремонт или обмен на 1-ком.
кв.+ доплата, Цена 450 т.р. кв.+ доплата, Цена 450 т.р. 
Т. 8-909-351-92-92Т. 8-909-351-92-92

КОМНАТА на ул. Ураль-КОМНАТА на ул. Ураль-
ская 33, 14 кв.м,18 м.к., ская 33, 14 кв.м,18 м.к., 
цена 450-550 т.р. Т. 8-989-цена 450-550 т.р. Т. 8-989-
959-38-50959-38-50

ГАРАЖ в мкр. Южный, ГАРАЖ в мкр. Южный, 
рядом с АЗС, 4х6, ворота рядом с АЗС, 4х6, ворота 
под «Газель», см. яма, по-под «Газель», см. яма, по-
греб, свет, удобный въезд и греб, свет, удобный въезд и 
выезд. Т. 8-987-629-32-61выезд. Т. 8-987-629-32-61

ГАРАЖ в р-не «Винза-ГАРАЖ в р-не «Винза-
вод-2», 5х6, блок 3, №10, вод-2», 5х6, блок 3, №10, 
погреб, под бетон, свет погреб, под бетон, свет 
счетчик, оштукат., цена счетчик, оштукат., цена 
210т.р. Т. 8-917-34-34-653 210т.р. Т. 8-917-34-34-653 

ГАРАЖ в р-не Винзаво-ГАРАЖ в р-не Винзаво-
да, 6х5м, погреб, оштукат., да, 6х5м, погреб, оштукат., 
побелен, свет, счетчик. Т. побелен, свет, счетчик. Т. 
8-917-43-47-4378-917-43-47-437

ГАРАЖ в р-не Дв. Спор-ГАРАЖ в р-не Дв. Спор-
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
счетчики на воду и свет, счетчики на воду и свет, 
кухня в комнате, входная кухня в комнате, входная 
дверь железная новая. дверь железная новая. 
Цена 500 т.р. Т. 8-917-74-Цена 500 т.р. Т. 8-917-74-
89-38689-386

КОМНАТА на ул. Про-КОМНАТА на ул. Про-
мысловая 3 9/9, 13,3 кв.м., мысловая 3 9/9, 13,3 кв.м., 
цена 450 т. р тТ 8-987-47-цена 450 т. р тТ 8-987-47-
41-848  41-848  

КОМНАТА на ул. Про-КОМНАТА на ул. Про-
мысловая 3, 25 кв.м, с/у мысловая 3, 25 кв.м, с/у 
в комнате, цена 650 т.р. Т. в комнате, цена 650 т.р. Т. 
8-989-959-38-508-989-959-38-50

КОМНАТА на ул. Про-КОМНАТА на ул. Про-
мысловая 3, 9/9, 13,5 мысловая 3, 9/9, 13,5 
кв.м, с/у и ванна на 2х хо-кв.м, с/у и ванна на 2х хо-
зяев в кафеле, цена 500 т. зяев в кафеле, цена 500 т. 
р. Т. 8-987-489-46-47р. Т. 8-987-489-46-47

КОМНАТА на ул. Про-КОМНАТА на ул. Про-
мысловая 3, ж/п 13м, с мысловая 3, ж/п 13м, с 
ремонтом, кондиционер, ремонтом, кондиционер, 
ванна и туалет совмещены, ванна и туалет совмещены, 
счетчики на воду и свет, счетчики на воду и свет, 
кухня в комнате, входная кухня в комнате, входная 
дверь железная новая. дверь железная новая. 
Цена 500 т.р. Т. 8917-74-Цена 500 т.р. Т. 8917-74-
89-38689-386

КОМНАТА на ул. Про-КОМНАТА на ул. Про-
мысловая, 5/9, о/п 26 мысловая, 5/9, о/п 26 
кв.м., с/у в комнате. Т. кв.м., с/у в комнате. Т. 
8-919-607-82-408-919-607-82-40

КОМНАТА на ул. Про-КОМНАТА на ул. Про-
мысловая,3, 9/9, о/п 24, мысловая,3, 9/9, о/п 24, 
пл. окно, косм. ремонт, пл. окно, косм. ремонт, 
цена 650 т. р. Т. 8-917-35-цена 650 т. р. Т. 8-917-35-
65-81365-813

КОМНАТА на ул. Совет-КОМНАТА на ул. Совет-
ская (район рынка), 2 эт., ская (район рынка), 2 эт., 
23 кв.м, цена 560 т.р., торг. 23 кв.м, цена 560 т.р., торг. 
Т. 8-919-149-07-69Т. 8-919-149-07-69

КОМНАТА на ул. Со-КОМНАТА на ул. Со-
ветская 105, 1/2, о/п 18 ветская 105, 1/2, о/п 18 
кв.м, пл. окна, линолеум, кв.м, пл. окна, линолеум, 
хор. ремонт или обмен на хор. ремонт или обмен на 
1-ком.кв.+ доплата, цена 1-ком.кв.+ доплата, цена 
450 т.р. Т.8-909-35-19-292450 т.р. Т.8-909-35-19-292

ЗЕМЕЛЬНЫЕ участки в ЗЕМЕЛЬНЫЕ участки в 
п. Кузьминовке, по 10 со-п. Кузьминовке, по 10 со-
ток, в собственности, цены ток, в собственности, цены 
от 270т.р., более 30-ти ва-от 270т.р., более 30-ти ва-
риантов, все участки ров-риантов, все участки ров-
ные, не затапливаемые. Т. ные, не затапливаемые. Т. 
8-917-75-32-7158-917-75-32-715

ЗЕМЕЛЬНЫЕ участки в ЗЕМЕЛЬНЫЕ участки в 
с. Нефтяник, угловой, ря-с. Нефтяник, угловой, ря-
дом дома, 10 соток, цена дом дома, 10 соток, цена 
120т.р., торг. Т. 8-917-79-120т.р., торг. Т. 8-917-79-
60-312, 8-917-749-84-30260-312, 8-917-749-84-302

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок 
70 соток в д. Бердышла, в 70 соток в д. Бердышла, в 
соб-ти, цена 350 т.р. Торг. соб-ти, цена 350 т.р. Торг. 
Т.8-909-351-92-92Т.8-909-351-92-92

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок 
8 соток в п. Смакаево на 8 соток в п. Смакаево на 
ул. Партизанская, в соб-ул. Партизанская, в соб-
ственности, цена560 т.р. Т. ственности, цена560 т.р. Т. 
8917748938689177489386

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в 
д. Алакаево 34 сотки, цена д. Алакаево 34 сотки, цена 
170 т.р. т. 8-987-47-41-848170 т.р. т. 8-987-47-41-848

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок 
в д. Байгужа, 16,5 соток, в д. Байгужа, 16,5 соток, 
огорожен, коммуникации огорожен, коммуникации 
рядом, дом под снос, не рядом, дом под снос, не 
дорого. Т. 8-917-75-32-дорого. Т. 8-917-75-32-
715715

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в 
д. Верхотор на ул. Совет-д. Верхотор на ул. Совет-
ская,8, или обмен на ком-ская,8, или обмен на ком-
нату 9кв.м в любом месте. нату 9кв.м в любом месте. 
Т. 7-76-22Т. 7-76-22

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в 
новом жилом районе «Не-новом жилом районе «Не-
фтянник» в Ишимбае, 10 фтянник» в Ишимбае, 10 
соток, цена 200 тыс. руб. соток, цена 200 тыс. руб. 
Т. 8-917-742-60-79.Т. 8-917-742-60-79.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок 
в п. Кузьминовка -2 оче-в п. Кузьминовка -2 оче-
редь,10 сот в собст-ти, редь,10 сот в собст-ти, 
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

блоки, ж/б кольца, плиты ПК, перемыч-
ки, ФБС№ 3-6, керамзит, цемент М-400.

Т. 8-919-145-09-15
Реклама

УАЗ-31512, 1993г.в., цв. УАЗ-31512, 1993г.в., цв. 
песочный, кенгурятник, песочный, кенгурятник, 
музыка, багажник, нов. ре-музыка, багажник, нов. ре-
зина, в хор. сост., или об-зина, в хор. сост., или об-
мен на Газель-бортовой. мен на Газель-бортовой. 
Т. 8-917-42-66-114Т. 8-917-42-66-114

СТРОЙМАТЕРИАЛЫ, СТРОЙМАТЕРИАЛЫ, 
ОБОРУДОВАНИЕ И ОБОРУДОВАНИЕ И 

ИНСТРУМЕНТЫИНСТРУМЕНТЫ
ГЕНЕРАТОР 3кВт, б/у ГЕНЕРАТОР 3кВт, б/у 

1год, в рабочем сост., цена 1год, в рабочем сост., цена 
15т.р.; бочки железные 15т.р.; бочки железные 
200л по 500р. Т. 8-917-77-200л по 500р. Т. 8-917-77-
61-19161-191

ДВЕРЬ железная с зам-ДВЕРЬ железная с зам-
ком, в хор. сост., 198х88, ком, в хор. сост., 198х88, 
цена 2т.р. Т. 2-28-16цена 2т.р. Т. 2-28-16

ДВЕРЬ межкомн. с кося-ДВЕРЬ межкомн. с кося-
ком, б/у. Т. 8-917-44-76-ком, б/у. Т. 8-917-44-76-
421421

ЗЕРКАЛО от стенки б/у, ЗЕРКАЛО от стенки б/у, 
недорого. Т. 8-919-61-34-недорого. Т. 8-919-61-34-
471, 8-917-35-04-676471, 8-917-35-04-676

КАБЕЛЬ 2-х и 4-х жиль-КАБЕЛЬ 2-х и 4-х жиль-
ный, на резиновой осно-ный, на резиновой осно-
ве, по 26метров, 50-100р. ве, по 26метров, 50-100р. 
метр. Т. 8-917-77-61-191метр. Т. 8-917-77-61-191

КЛЮЧ трубный Халило-КЛЮЧ трубный Халило-
ва диам. 48-89 мм, новый, ва диам. 48-89 мм, новый, 
цена 3,5 т. р. Т. 8-917-48-цена 3,5 т. р. Т. 8-917-48-
58-07358-073

ПЕЧЬ банная, толщ. ме-ПЕЧЬ банная, толщ. ме-
талла 8мм; бак для воды талла 8мм; бак для воды 
из нержавейки. Т. 8-987-из нержавейки. Т. 8-987-
494-29-88494-29-88

ПЕЧЬ банная; заготовки ПЕЧЬ банная; заготовки 
на печь; заготовки на баки на печь; заготовки на баки 
под х/г воду; баки под х/г под х/г воду; баки под х/г 
воду. Т. 8-917-740-35-35воду. Т. 8-917-740-35-35
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ЛЫЖИ с ботинками, 
б/у, р-р 39 (жен.), в хор. 
состоянии, пластиковые 
и полупластиковые, по 
разумной цене. Т. 8-987-49-
14-932

МАШИНКИ швейные 
«Чайка», «Подольск», старые 
холодильники в неисправном 
состоянии. Т. 8-987-133-68-
45

ХОЛОДИЛЬНИК в хор. 
состоянии, газ.плиту с 
эл.розжигом, пылесос, 
микроволновую печь, стир.
машинку автомат. Т. 8-917-
414-27-27

ХОЛОДИЛЬНИКИ в 
неисправном состоянии, 
стир. машинки. Т. 8-987-49-
41-843

ХОЛОДИЛЬНИКИ старые, 
аккумуляторы, газ.плиты, 
стир.машинки, ванны, АГВ, 
кондиционеры. Т. 8-917-804-
65-47

ХОЛОДИЛЬНИКИ старые, 
сломанные, аккумуляторы, 
АГВ, газ. плиты, ванны, стир. 
машинки, батареи, вывозим 
мы сами. Т. 8-917-381-53-93

СДАЕТСЯ

КУПЛЮ
СРОЧНЫЙ выкуп автомобилей. 

Т. 8-987-62-37-007   реклама

КУПЛЮ ВАШ АВТОМОБИЛЬ 
Т. 8-919-61-47-999

Картон (2,5 руб/кг)
Макулатуру (0,5 руб/кг)
Плёнку ПВД (7 руб/кг)
ПЭТ бутылку (8 руб/кг)

Алюмин. банку (25 руб/кг)
Стеклопосуду (0,5 руб/кг)
Стеклопосуду (0,5 руб/кг)
Пункт приёма находится рядом с 

ТЦ «Алмаз» по ул.Стахановская, 21; 
Пролетарская, 34А, 

рядом с желтой мойкой

ПРЕДПРИЯТИЕ ЗАКУПАЕТ

Т. 8-927-348-63-95, 8(34794)2-83-38

ре
кл

ам
а

огрн 1130280067235

ДРОВА колотые, 3500 руб Т. 
8-963-13-75-015 Реклама
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ДОМ в д. Верхотор на ул. 
Советская,8 на комнату 
9кв.м. в любом месте. Т. 
7-76-22

ДОМ в д. Кинзебулатово 
на квартиру, дом 38 кв. м, 
бревенчатый, 1956 г. п., 
2 сарая, баня, участок 20 
соток. Т. 8-987-146-79-39

ДОМ жилой на ул. 
Карбышева, вода, газ, 
земля в соб-ти на квартиру 
с моей доплатой. Т. 8-919-
158-57-25 

ДОМ кирпичный  с 
мансардой в п. Смакаево, ул. 
Сосновая, удобства в доме 
на 2-комн. кв. с доплатой. 
Рассмотрю все варианты. Т. 
8-917-742-60-79

ДОМ на 3-комн. кв. с/п. Т. 
8-917-74-234-30 

ДОМ на Перегонном, 
бревен. обшит, 60 кв. м, 
свет, газ, вода, гараж 
на 2 маш., баня, бетон.
погреб, 10 соток, фрукт.
сад –огород на 2-комн. кв., 
ближе к рынку, желательно 
в г. Салавате. Т. 8-919-609-
50-57 

ДОМ на ул. Кольцевая, 10, 
8,5 соток, большой гараж, 
баня, сарай на квартиру в г. 
Салавате. Т. 8-982-889-54-
30 

3-КОМН. кв. на ул. 
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
цена 2т.р.; шуба муж. ове-цена 2т.р.; шуба муж. ове-
чья, покрыта материалом-чья, покрыта материалом-
1,5т.р.; дивиди-800р. Т. 1,5т.р.; дивиди-800р. Т. 
8-917-471-91-328-917-471-91-32

РАДИОТЕЛЕФОН «Па-РАДИОТЕЛЕФОН «Па-
насоник»; видеокамера насоник»; видеокамера 
«Панасоник»; кофевар-«Панасоник»; кофевар-
ка; раковина с пьедеста-ка; раковина с пьедеста-
лом, все б/у, недорого. лом, все б/у, недорого. 
Т. 8-919-14-28-543 Т. 8-919-14-28-543 

УФ-лампа для модели-УФ-лампа для модели-
рования ногтей. Т. 8-917-рования ногтей. Т. 8-917-
766-30-97766-30-97

ШВАБРА паровая Н2О ШВАБРА паровая Н2О 
«Стим Моп», новая, в «Стим Моп», новая, в 
упак., 5 микрофибр в упак., 5 микрофибр в 
компл., отлично очищает компл., отлично очищает 
полы различных мате-полы различных мате-
риалов, убивает пыле-риалов, убивает пыле-
вых клещей и некоторые вых клещей и некоторые 
виды микробов. Т. 8-917-виды микробов. Т. 8-917-
75-28-39475-28-394

ШУБА мутон р.48, цена ШУБА мутон р.48, цена 
9т.р., шапка, шарф в по-9т.р., шапка, шарф в по-
дарок; шапка муж. нерпа-дарок; шапка муж. нерпа-
1т.р.; кресло-кровать-1т.р.; кресло-кровать-
2,5т.р., все в отл. сост. Т. 2,5т.р., все в отл. сост. Т. 
8-961-370-06-10, 2-10-938-961-370-06-10, 2-10-93



Подметки + 23ОбъявленияОбъявления №2 • 11 января 2017г.

КУПОН     ПОДМЕТКИ +
ДЛЯ БЕСПЛАТНОГО ОБЪЯВЛЕНИЯ
РАЗБОРЧИВО (!) НАПИШИТЕ ВАШЕ ОБЪЯВЛЕНИЕ (ТОЛЬКО ОДНО И НЕ БОЛЕЕ 

20 СЛОВ) И ЗАКРАСЬТЕ ИЛИ ПОСТАВЬТЕ ГАЛОЧКУ В НУЖНОМ РАЗДЕЛЕ

ПРОДАЕТСЯ

МЕНЯЕТСЯ

КУПЛЮ

СДАЕТСЯ

СНИМУ

ИЩУ РАБОТУ

ДРУГОЕ               Обращаться:           
адрес или телефон с указанием города

Только для редакции:
Паспортные данные
и фамилия (ОБЯЗАТЕЛЬНО!)

ВНИМАНИЕ! Все бесплатные объявления печатаются в порядке оче-
редности в ближайших номерах газеты. Купоны без указания паспортных 
данных и фамилий не публикуются!

ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ 
(не содержащие коммерческих предложений!)
ПЕЧАТАЮТСЯ В «ПОДМЕТКАХ +» БЕСПЛАТНО

Для этого вам нужно заполнить наш купон. Если ваше объявление не соответствует одному из усло-
вий (заполнено не разборчиво, содержит больше 20 слов, не указаны паспортные данные и 
фамилия, отправлено не на нашем купоне), то оно не будет опубликовано.

На одном купоне можно заполнить только одно объявление.

ПУНКТЫ ПРИЕМА КУПОНОВ 
БЕСПЛАТНЫХ ОБЪЯВЛЕНИЙ:

Пр. Ленина, 40/1, универсам «Полушка», отдел «Газеты-журналы»;
Отдел «Газеты-журналы» по адресу: ул. Докучаева, 6.

А также можете опустить купон в специальный ящик у входа в здание, находящее-
ся у редакции (ул. Геологическая, 42).

ВНИМАНИЕ! Все бесплатные объявления печатаются в порядке очередности в 
ближайших номерах газеты. Купоны без указания паспортных данных и фамилий 

не публикуются!

ВНИМАНИЕ! Редакция не несет ответственности за содержание рекламы и объявлений. Все объ-
явления коммерческого характера, содержащие сведения о реализации продукции, оказании услуг 
(ремонтно-строительные и отделочные работы, перевозка грузов и т.д.) принимаются только при 
предоставлении копии свидетельства о регистрации в налоговом органе.

КВАРТИРА посуточно. Т. 
8-987-58-59-627

Реклама

1-КОМН. кв. без мебели, в 
хор. состоянии, в м/р Южнй, 
с/узел разд., теплая, цена 
договорная. Т. 8-987-47-37-
409

1-КОМН. кв. в р-н Дворец 
спорта, ч/м, оплата 
ежемесячно 6000 р.+сч. Т. 
8-987-13-13-130.

1-КОМН. кв. в р-не лицея 
№12, с мебелью, желательно 
семейным, оплата 
ежемесячно, 7 т. р. + сч. Т. 
8-917-37-78-211, 8-917-42-
51-709 

1-КОМН. кв. в р-не рынка, 
оплата ежемесячно, 6 т. р. + 
сч. Т. 8-917-366-17-80

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 
10, молодой семье, 7500 руб. 
+ сч., оплата ежемесячно. Т. 
8-961-371-05-09, 8-987-25-
98-988

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 
43а, 2 эт., из мебели диван, 
семейным, порядочным, на 
длит.срок. Т. 8-919-607-74-
37

1-КОМН. кв. на ул. 
Докучаева, 17, 5 эт., 36 
кв. м, з/лоджия 6 м, част. 
с мебелью, 5 т. р. + сч. Т. 
8-987-587-30-94 

1-КОМН. кв. на ул. 
Машиностроителей 15, с/м, 
2 эт., хор. ремонт, 8000 
р.+сч., оплата ежемесячно.  
Т.8-965-64-67-200.

1-КОМН. кв. на ул. Мира, 
10, на длит.срок. Т. 8-917-77-
41-478

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 
1/5, ч/м, оплата ежемесячно 
6000р., без доплат. Т. 8-987-
13-13-130.

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 
5а, 3/9, у/п, част. с мебелью, 
7500 руб. + свет, газ, вода, 
агентствам не беспокоить. Т. 
8-937-487-02-31 

1-КОМН. кв. на Южном, 3 
эт., чистая, без мебели, на 
длит.срок, семейной пре, 
платежеспособным, оплата 
ежемесячно газ+ вода+ свет. 
Т. 8-919-610-50-64

ИЩУ РАБОТУ

СНИМУ

АРЕНДА

КВАРТИРА по часам, по суткам. 
Т. 8-987-496-29-19. Реклама

1-КОМН. КВАРТИРА чистая, уют-
ная, по суткам, часам.  Т. 8-919-60-49-778    
РЕКЛАМА

БУДУ сиделкой больно-
му, немощному, можно в 
разное время, опыт работы 
имеется. Т. 8-917-366-36-32

ЖЕНЩИНА с большим 
опытом ищет работу сидел-
кой, возраст 47 лет, подра-
ботка в ночь, можно в боль-
нице. Т. 8-987-47-48-165 

ИЩУ работу каменщиком, 
бетонщиком, образование 
строительное ПГС, стаж 16 
лет. Т. 8-917-733-30-43 

ИЩУ работу помощни-
ком, грузчиком, дворни-
ком, разнорабочим, уборка 
снега, на постоянную или 
разовую работу. Т. 8-987-
048-90-58 

ИЩУ работу продавцом 
–кассиром, опыт работы 
имеется, стаж работы более 
10 лет. Т. 8-987-093-09-65 

ИЩУ работу технички, 
вахтера, гардеробщицы, 
сторожа, можно на время 
отпуска, уборка квартир. Т. 
8-963-900-05-76

ИЩУ работу: грузчик, 
дворник, вывоз мусора, 
слом ветких строений, ре-
монт в квартирах, кровель-
ные и отделочные работы, 
образ.строительное. Т. 
8-917-46-22-916, 8-996-400-
15-79 

ИЩУ работу: разнора-
бочий, грузчик, помощь по 
хозяйству, вывоз мусора, 
демонтаж, уборка снега, 
космет. ремонт. Т. 8-917-
47-22-772

ИЩУ работу: шпаклевка, 
гипсокартон, обои, стяжка 
полов, стаж 15 лет, строит.
образование. Т. 8-960-396-
52-00 

РЕПЕТИТОР ищет работу: 
с дошкольниками и школь-
никами младших классов, 
все предметы + англ. язык, 
домашние задания, пед. 
стаж 20 лет, возраст 45 лет. 
Т. 8-927-921-60-09 

РАЗНОЕ

КВАРТИРА по часам, суткам. Т. 
8-917-48-37-028 Реклама

КВАРТИРА. Час. Сутки. 
Т. 8-917-414-27-27, 8-962-519-32-40   

Отчетность. Р
ек

ла
м

а

ЧИСТАЯ, УЮТНАЯ квартира. 
Для двоих или командированным.  
Отчетные документы. Т. 8-917-37-
49-621. Реклама
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КВАРТИРА сутки. 
Т. 8-917-49-61-245                 РЕКЛАМА

КВАРТИРА по суткам, часам 
Т. 8-919-60-19-464 Реклама

НАЙДЕНА связка ключей 
(возле редакции «Подмет-
ки+»). Обращаться в редак-
цию «Подметки+»

НАШЕДШИХ военный билет 
на имя Айдарбекова Альберта 
Ильфаковича просьба вернуть 
за вознаграждение. Т. 8-919-
604-93-72

ВОЗЬЕМ 40 т. р. под 5% на 3 
мес. Т. 8-963-900-05-76

МНОГОДЕТНАЯ семья при-
мет в дар: стир.машинку –ав-
томат, дет.коляску летн., об-
увь осен. летн. на мальчика 
2-3 лет, 5-6-7 лет и на дев. 8-10 
лет, жен. р-р 38-39, муж. 41-42. 
Т. 8-927-967-23-86, 8-987-139-
86-00

НУЖЕН помощник-мужчина 
по хозяйству в квартире, с про-
живанием на месте (который 
нуждается в жилье), возраст 
значения не имеет, подробно-
сти при встречи. Т. 8-987-472-
79-33 

ОТДАДИМ красивого котика 
в хор.руки, к туалету приучена. 
Т. 8-919-153-70-73 

ОТДАМ котенка в добрые 
руки, красивая, девочка, воз-
раст 3 мес., обработана от па-
разитов. Т. 8-989-959-38-50

ОТДАМ молодую стерилиз. 
кошечку в хорошие руки, глад-
кошерстн., окрас тигровый. Т. 
8-987-138-10-08

ОТДАМ красивого щенка в 
надежные руки, 6 мес., крупн., 
пушист. Т. 8-987-490-24-52

ОТДАМ щенков в хорошие 
руки, 1,5 мес., пол и окрас раз-
ный. Т. 8-989-959-38-50

ОТДАМ щенка в добрые 
руки, мама чистокровная лай-
ка, красивые, есть мальчики 
и девочки, возраст 2 мес., об-
работаны от паразитов, есть 
щенок девочка 4 мес., умная, 
красивая. Т. 8-989-959-38-50

ПОДАРЮ б/у телевизор, 
компьютер, эл.прялку. Т. 
8-987-59-61-662

РАЗЫСКИВАЮТСЯ Суб-
ботина Анна Александровна 
1949 г. р. или ее сестра Суббо-
тина Надежда Александровна 
(фамилии девичьи). Т. 8-917-
498-43-54, 8-987-587-79-45 

СДАЮТСЯ
по часам, по суткам, 1 и 2х комнат-
ные квартиры, цены 150руб в час, 

600-1200 руб. в сутки. Работаем с ко-
мандированными. Делаем документы.

Т. 8-917-40-00-237
Реклама

ДОМ в городе или в приго-
роде, чтобы можно было поль-
зоваться участком. Благопо-
лучная семья из 4-х человек. Т. 
8-919-603-06-87.

ДОМ в черте города, семья 
благополучная. Т. 8-917-783-
67-94

3-КОМН. кв., можно с мебе-
лью, на дл. срок. Т. 8-917-445-
95-97.

2-КОМН. кв., для семьи из 3-х 
человек. Т. 8-965-646-72-00.

1-КОМН. кв. в центре, с/м, 
семья из 3-х. человек, платёже-
способны.  Т. 8-987-13-13-130.

1-КОМН. кв. на Южном. 
Оплату гарантирую. Т. 8-987-
015-41-75.

КОМНАТУ в 2-х или 3-х ком-
натной квартире. Т. 8-987-13-
13-130.

КОМНАТУ в общежитии на 
Ваших условиях. Т. 8-917-745-
32-35.

КВАРТИРА. Посуточно.
Т. 8-987-47-65-597.

Реклама

www.�������	.
�www.�������	.
�
vk.com/podmetki_plusvk.com/podmetki_plus

СДАЮТСЯ В АРЕНДУ
офисные помещения или 

другую деятельность. Евро-
ремонт. Имеются все опции. 

2ой этаж. Рассмотрим все 
варианты.

Т. 8-927-33-39-164
Реклама

1-КОМН. кв. пр. Ленина 51, 
к/р, 3/5, б/м, 6500 р. все 
включено, оплата ежемесячно.  
Т.8-919-603-06-87.

1-КОМН. кв. Т. 8-917-78-64-
029, 8-965-942-06-79

1-КОМН. кв. у/п, 6/9, без 
мебели, на пр. Ленина, 2, 7 т. 
р. + свет, газ, вода, риэлтров 
не беспокоить. Т. 8-937-487-
02-31 

1-КОМН. кв., полностью 
с мебелью, быт.техника, 
ремонт, на длит.срок, 7 т. р. + 
сч. Т. 8-917-44-12-574, 8-917-
35-14-755

КВАРТИРА в гостинице 
2-комн. кв. на ул. Ленина, 49-
7. Т. 8-987-87-47-471, 8-917-
413-27-09

КВАРТИРА на ул. 
Бульварная, 25, част. с 
мебелью, хор.ремонт, 5/5, 6 
т. р.+ сч. Т. 8-986-706-12-90 

КОМНАТА 18 кв. м на ул. 
Промысловая, 3. Т. 8-987-583-
73-45

КОМНАТА в 2х.кв., 3эт., 
имеется диван и шифоньер, 
оплата 3500 р. все включено. 
Т. 8-917-745-32-35.

КОМНАТА в общежитии, 
на ул. Вахитова 7, 5/5, с/м, 
4500р., ком. услуги оплачивает 
собственник. Т.8-917-445-95-
97.

КОМНАТА в общежитии, с 
мебелью, оплата 4000 р. без 
доплат. Т.8-917-445-95-97.

КОМНАТА с мебелью, 
телевизор, шкаф, кровать, 
недорого. Срочно. Т. 8-916-
609-05-67, 8-917-79-18-717

КВАРТИРА по суткам Т. 
8-919-60-19-464 Реклама
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НАТЯЖНЫЕ
ПОТОЛКИ

Качество проверенное временем!

8-919-610-66-70   8-800-250-29-60 www.artdesi.ru

ВНИМАНИЕ! АКЦИЯ
продлена до 31 января!

1+1=3при заказе 2-х потолков 3-й в ПОДАРОК!

*

ВЕСЬ январь
Дарим
подарки!

**

реклама
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ИНН 1833037631, ОГРН 1051801827538
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ЭКСПРЕСС

ДЕНЬГИ

ООО Микрокредитная компания «СТАНКО», внесенная в Госреестр МФО №651403394005290 от 20.06.2014 г.

г. Салават, ул. Ленина, 5/11, т.: (3476) 35-62-20

г. Стерлитамак, ул. Худайбердина, 40, т.: (3473) 25-78-87

8-965-939-38-59
г. Ишимбай, ул.Советская, 75, т.: (34794) 77-00-8

РАССМОТРЕНИЕ ЗАЯВОК ПО АДРЕСАМ И ТЕЛЕФОНАМ:
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С наступлением сильных холодов в приемные отделения больниц все 
чаще попадают люди с симптомами сильных обморожений. 
Обморожение – повреждение какой либо части тела под воздействием низких 
температур. 
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ПРИЗНАКИ:

* Обморожение 1 степени -  пораженный участок 
кожи бледный, после согревания покрасневший, развивается отек, омер-
твения кожи не возникает;

* Обморожение 2 степени – первые признаки совпадают с признака-
ми обморожения 1 степени, однако в первые дни образуются пузыри, 
наполненные прозрачным содержимым;

* Обморожение 3 степени -  в первые дни образуются пузыри, напол-
ненные кровяным содержимым, дно их сине-багровое, нечувствитель-
ное. Происходит гибель всех элементов кожи с образованием рубцов;

* Обморожение 4 степени – омертвевают все мягкие ткани, нередко 
поражаются кости и суставы. Поврежденный участок резко синюшный, 
отек развивается сразу после согревания. Происходит омертвение (ган-
грена) тканей. 
                                       ДЕЙСТВИЯ:

* Уберите пострадавшего с холода;

* Закройте сухой термоизолирующей повязкой для уменьшения скорости 
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